〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１３年９月４日

パナソニック株式会社
アプライアンス社
モータ事業部

ＡＣサーボモータ・アンプ オプション

ＭＩＮＡＳシリーズ技術資料 販売終了のお知らせ

拝啓 初秋の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、標記の件、インターネット環境の普及を背景に環境負荷削減（紙資源削減）のため

該当商品の販売を終了いたします。

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

■対象商品

技術資料 品番 対象シリーズ名 内容

ＤＶ０Ｐ３６８０ 日本語

ＤＶ０Ｐ３７００
Ｅシリーズ

英語

ＤＶ０Ｐ４２００ 日本語

ＤＶ０Ｐ４２１０
Ａ４シリーズ

英語

ＤＶ０Ｐ４４８０ 日本語

ＤＶ０Ｐ４４９０
Ａ４Ｐシリーズ

英語

ＤＶ０ＰＭ２０００８ 日本語

ＤＶ０ＰＭ２０００９
Ａ４Ｆシリーズ

英語

■最終受注 ２０１３年９月３０日を持ちまして終了といたします。

■その他

技術資料（取扱説明書）掲載ＵＲＬよりダウンロードしてご活用ください。

・日本語

http://industrial.panasonic.com/jp/i/25000/n_motor_fa_sec_2/n_motor_fa_sec_2/catalog/acservo.html

・英語

http://industrial.panasonic.com/ww/i_e/25000/fa_ctlg_acs_e/fa_ctlg_acs_e.html

・中国語

  http://industrial.panasonic.com/ea/i/25000/fa_ctlg_acs_c/fa_ctlg_acs_c.html

以上

１／１ページ